ERILLisSLUTE , Mholl 14.2,2023 § 41
Mvalt 5,4,2023 ,c25i0 nro-f,

Kainuun liitto 17070 Tulos hallituksell | 28.02.2023 18:02:37
INTIME/SISAINEN LASKENTA iTI LIVUOSI 012023-122023 KAUSI 012023 LASKENNALLINEN 28/02/23
Tp edv TA+muutos Kausi Edv% Kuluva % % TA-Tot
edv kausi TA Edv
1 'Kainuun Liitto ‘ ‘
' TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
. Myyntituotot 2617 128,00 2617121,00 218 094,00 8,30 218 095,00 8,33 100,00 2399 026,00
* Tuet ja avustukset 725 641,66 980 153,00 11 054,49 1,50 98 660,00 10,07 892,49 881 493,00
* Muut toimintatuotot 108 599,61 90 000,00 100,00 0,10 0,00 0,00 0,00 90 000,00
o TOIMINTATUOTOT Yt 3 451 369,27 3687 274,00 229 248,49 6,60 316 755,00 8,59 138,17 3370519,00
TOIMINTAKULUT |
* Henkildstokulut -1922 841,36 -2 168 049,00 -199 626,91 10,40 -115 762,44 5,34 57,99 -2 052 286,56
* Palvelujen ostot -969 110,22 -1 205 575,00 -75 505,63 7,80 -80 539,87 6,68 106,67 -1125 035,13
* Aineet, tarvikkeet ja t -27 708,05 -33 450,00 -2 049,89 7,40 -1 405,40 4,21 68,75 -32 040,60
* Avustukset -43 648,43 -103 500,00 0,00 0,00 -2 500,00 2,42 0,00 -101 000,00
* Muut toimintakulut -130 826,77 -176 700,00 -6 750,26 5,20 -6 669,55 3,77 98,80 -170 030,45
K TOIMINTAKULUT YHT -3094 134,83 -3687 274,00 -283 932,69 9,20 -206 881,26 5,61 72,86 -3480 392,74
TOIMINTAKATE 357 234,44 0,00 -54 684,20 -15,30 109 873,74 0,00 -200,92 -109 873,74
‘Ra hoitustuotot ja -kulut ‘
x Muut rahoitustuotot 18,86 0,00 2,25 11,90 0,69 0,00 30,67 -0,69
4 Korkokulut -10 356,73 0,00 -1 359,65 13,10 0,00 0,00 0,00 0,00
* Muut rahoituskulut -8,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ak RAHOITUSTUOTOT JA -10 346,26 0,00 -1357,40 13,10 0,69 0,00 -0,05 -0,69
VUOSIKATE 346 888,18 0,00 -56 041,60 -16,20 109 874,43 0,00 -196,06 -109 874,43
Poistot ja arvonalentumiset
iSatunnaiset erdt
TILIKAUDEN TULOS 346 888,18 0,00 -56 041,60 -16,20 109 874,43 0,00 -196,06 -109 874,43
¥ Rahastojen lis.(-) tai v 40 604,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TILIKAUDEN YLI/ALUA 387 493,02 0,00 -56 041,60 -14,50 109 874,43 0,00 -196,06 -109 874,43




Kainuun liitto

VA400 iYhteiset palvelut

* %

* %

TOIMINTATUOTOT
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YH

TOIMINTAKULUT

Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHT!

TOIMINTAKATE
Muut rahoituskulut
RAHOITUSTUOTOT JA

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

!7073 Hallintopalvelut ‘
INTIME/SISAINEN LASKENTA [TILIVUOSI 012023-122023 KAUSI 012023 LASKENNALLINEN 28/02/23

Tp edv

37 830,60
95 688,10
133 518,70

-674 487,73
-380 760,27
-19129,10
-20921,61
-98 130,73
-1193 429,44

-1059 910,74
-4,75

-4,75

-1059 915,49

-1059 915,49

TA+muutos

102 972,00
90 000,00
192 972,00

-754 350,00
-648 280,00
-25 900,00

-3 500,00
-157 600,00
-1 589 630,00

-1 396 658,00
0,00
0,00

-1 396 658,00

-1 396 658,00

Kausi
edv

0,00
100,00
100,00

-96 929,23
-40 293,63
-1382,58
0,00
-2947,06
-141 552,50

-141 452,50
0,00
0,00

-141 452,50

-141 452,50

Edv%

kausi

0,00
0,10
0,10

14,40
10,60
7,20
0,00
3,00
11,90

13,30
0,00
0,00

13,30

13,30

Kuluva

0,00
0,00
0,00

-45 931,18
-38 342,14
-968,09
0,00

-4 914,00
-90 155,41

-90 155,41
0,00
0,00

-90 155,41

-90 155,41

%
TA

0,00
0,00
0,00

6,09
5,91
3,74
0,00
3,12
5,67

6,46
0,00
0,00

6,46

6,46

%

Edv

0,00
0,00
0,00

47,39
95,16
70,02
0,00
166,74
63,69

63,74
0,00
0,00

63,74

63,74

28.02.2023 18:02:38

TA-Tot

102 972,00
90 000,00
192 972,00

-708 418,82
-609 937,86
-24 931,91

-3 500,00
-152 686,00
-1499 474,59

-1306 502,59
0,00
0,00

-1306 502,59

-1 306 502,59




Kainuun liitto

TY500

* %

* ¥

Elinkeinot ja aluekehitys

TOIMINTATUOTOT

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YH

TOIMINTAKULUT

Henkildstékulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t.
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTI

TOIMINTAKATE
Muut rahoituskulut
RAHOITUSTUOTOT JA

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

17074 Elinkeinot ja aluekehity
INTIME/SISAINEN LASKENTA  TILIVUOSI 012023-122023 KAUSI 012023 LASKENNALLINEN 28/02/23

Tp edv

172 837,72
10,00
172 847,72

-519 552,36
-152 884,28
-3 899,29
-12 804,76
-689 140,69

-516 292,97
-0,10
-0,10

-516 293,07

-516 293,07

TA+muutos

0,00
0,00
0,00

-531 739,00
-233 778,00
-2 400,00
-5 000,00
-772 917,00

-772 917,00
0,00
0,00

-772 917,00

-772 917,00

Kausi
edv

11 054,49
0,00
11 054,49

-37 795,01
-21 010,77
0,00
-1603,15
-60 408,93

-49 354,44
0,00
0,00

-49 354,44

-49 354,44

Edv%

kausi

6,40
0,00
6,40

7,30
13,70
0,00
12,50
8,80

9,60
0,00
0,00

9,60

9,60

Kuluva

16 160,00
0,00
16 160,00

-40 786,91
-2258,16
-306,41
722,99
-44 074,47

-27 914,47
0,00
0,00

-27 914,47

-27 914,47

%
TA

0,00
0,00
0,00

7,67
0,97
12,77
14,46
5,70

3,61
0,00
0,00

3,61

3,61

%

Edv

146,18
0,00
146,18

107,92
10,75
0,00
45,10
72,96

56,56
0,00
0,00

56,56

56,56

28.02.2023 18:02:39

TA-Tot

-16 160,00
0,00
-16 160,00

-490 952,09
-231 519,84
-2093,59
-4 277,01
-728 842,53

-745 002,53
0,00
0,00

-745 002,53

-745 002,53




Kainuun liitto

TYS510

* %

¥k

Alueidenkadytto

TOIMINTATUOTOT

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOQTOT YH

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t.
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTI

TOIMINTAKATE

Muut rahoituskulut
RAHOITUSTUOTOT JA
VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

7075 Alueidenkidyttd
INTIME/SISAINEN LASKENTA  TILIVUOSI 012023-122023 KAUSI 012023 LASKENNALLINEN 28/02/23

Tp edv

1 730,00
1730,00

-201 240,22

-38 590,97
-2 958,60

-3 229,96
-246 019,75

-244 289,75
-0,05
-0,05

-244 289,80

-244 289,80

TA+muutos

0,00
0,00

-308 612,00
-101 250,00
-5 150,00
-3 600,00
-418 612,00

-418 612,00
0,00
0,00

-418 612,00

-418 612,00

Kausi
edv

0,00
0,00

-15 516,18
-5977,06
-667,31
-276,74
-22 437,29

-22 437,29
0,00
0,00

-22 437,29

-22 437,29

Edv%
kausi

0,00
0,00

7,70
15,50
22,60

8,60

9,10

9,20
0,00
0,00

9,20

9,20

Kuluva

0,00
0,00

-21 578,06
-5776,91
-134,90
-258,16
-27 748,03

-27 748,03
0,00
0,00

-27 748,03

-27 748,03

%
TA

0,00
0,00

6,99
574
2,62
7,17
6,63

6,63
0,00
0,00

6,63

6,63

%
Edv

0,00
0,00

139,07
96,65
20,22
93,29

123,67

123,67
0,00
0,00

123,67

123,67

28.02.2023 18:02:39

TA-Tot

0,00
0,00

-287 033,94
-95 473,09
-5 015,10
-3341,84
-390 863,97

-390 863,97
0,00
0,00

-390 863,97

-390 863,97




Kainuun liitto

* %k

‘TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot
Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT YH

TOIMINTAKULUT
Henkildstékulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t.
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHT!

TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

Tp edv

2617 128,00
17 385,51
2634513,51

-142 731,71
-157 612,05
-50,44

0,00
-4331,15
-304 725,35

2329 788,16

2329788,16

2329 788,16

.7076 Luottamushenkiléhallinto
INTIME/SISAINEN LASKENTA |TILIVUOSI 012023-122023 KAUSI 012023 LASKENNALLINEN 28/02/23

TA+muutos

2617 121,00
0,00
2617 121,00

-170 741,00
-195 164,00
0,00

-100 000,00
-8 500,00
-474 405,00

2142 716,00

2142 716,00

2142 716,00

Kausi
edv

218 094,00
0,00
218 094,00

0,00
-1 598,95
0,00
0,00
0,00
-1598,95

216 495,05

216 495,05

216 495,05

Edv%
kausi

8,30
0,00
8,30

0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,50

9,30

9,30

9,30

Kuluva

218 095,00
0,00
218 095,00

0,00
-21 695,22
0,00
0,00
0,00
-21695,22

196 399,78

196 399,78

196 399,78

%
TA

8,33
0,00
8,33

0,00
11,12
0,00
0,00
0,00
4,57

9,17

9,17

9,17

i .

Edv

100,00
0,00
100,00

0,00
1356,84
0,00
0,00
0,00
1356,84

90,72

90,72

90,72

28.02.2023 18:02:39

TA-Tot

2 399 026,00
0,00
2399 026,00

-170 741,00
-173 468,78
0,00

-100 000,00
-8 500,00
-452 709,78

1946 316,22

1946 316,22

1946 316,22




Kainuun liitto

TY610 | Projektit

%* *

* %

TOIMINTATUOTOT
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUQTOT YH

TOIMINTAKULUT
Henkildstékulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja t
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTI

TOIMINTAKATE
VUOSIKATE

TILIKAUDEN TULOS

7077 Projektit
INTIME/SISAINEN LASKENTA  TILIVUOSI 012023-122023 KAUSI 012023 LASKENNALLINEN 28/02/23

Tp edv

497 587,83
11171,51
508 759,34

-384 829,34
-239 262,65
-1670,62
-621,98

-12 330,17
-638 714,76

-129 955,42
-129 955,42

-129 955,42

TA+muutos

877 181,00
0,00
877 181,00

-402 607,00
-27 103,00
0,00

0,00

-2 000,00
-431 710,00

445 471,00

445 471,00

445 471,00

Kausi

edv

0,00
0,00
0,00

-49 386,49
-6 625,22
0,00

0,00
-1923,31
-57 935,02

-57 935,02

-57 935,02

-57 935,02

Edv%

kausi

0,00
0,00
0,00

12,80
2,80
0,00
0,00

15,60
9,10

44,60

44,60

44,60

Kuluva

82 500,00
0,00
82 500,00

-7 466,29
12 467,44
0,00

-2 500,00
-774,40
23 208,13

59 291,87

59 291,87

59 291,87

%
TA

9,41
0,00
9,41

1,85
46,00
0,00
0,00
38,72
5,38

13,31

13,31

13,31

%
Edv

0,00
0,00
0,00

15,12
188,18
0,00
0,00
40,26
40,06

-102,34

-102,34

-102,34

28.02.2023 18:02:40

TA-Tot

794 681,00
0,00
794 681,00

395 140,71
-14 635,56
0,00

2 500,00

-1 225,60
408 501,87

386 179,13

386 179,13

386 179,13




